Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por meio por meio Secretaria Municipal de

Serviços Municipais, para que realize os reparos necessários em todas as praças

esportivas dos bairros: Jardim Micali, Jardim do Bosque, Jardim Paraíso I e II, Jardim

Maria Luíza, Jardim Martinelli, Jardim Santo Antônio (CECAP), Parque Vinicius de Morais

e Jardim Stracini.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 10 de outubro de 2022.

LUIS CARLOS DA VILA

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 206/2022

Recebida em 10/10/2022

Enviada em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
10/10/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..